10.

11.

12.

Kreismeisterschaft Zielwettbewerb 2008 Asphalt

fur Herren am 17.05.2008 in Undorf
Veranstalter.: Kreis 602 Ratisbona

Durchfihrer.: ASV Undorf Stockabteilung

. Eichenseher Ludwig

Po6tz Heinz-Werner
Nurtsch Otto
Roder Herrmann
Lingauer Rudolf
Beck Reinhold
Beer Helmut
Herrmann Willi
Mattioni Michael
Greller Georg
Allkofer Josef

Limmer Anton

Ergebnisliste — Herren

ASV Undorf

ASV Undorf

SSV Schoénhofen

ASV Undorf

EV Regensburg

Freier TuS Regensburg
FC Rosenhof-Wolfskofen
SpVgg Willenhofen-Herrnried
SpVgg Hainsacker

SV Diesenbach

TSV Grof3berg

SV Wiesent

163

158

154

151

146

141

140

138

138

135

134

134

38-37-42-46

42-50-36-30

44-50-30-30

32-55-36-28

42-40-34-30

44-45-32-20

24-60-30-26

38-44-20-36

28-42-58-10

40-45-24-26

46-40-22-26

40-42-38-14

NANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Gold Tobias

Melzl Karl
Holzknecht Richard
Schambeck Gerhard
Kawalek Stefan

Eibl Andreas
Sedlmayer Hubert
Jobst Thomas
Schmid Robert
Schwaiger Norbert

Reising Ernst

EC Schénberg-Wenzenbach
FC Thalmassing

FC Laub

FC Viehhausen

SV Sinching

ViB Bach

SV Sulzbach

EC Schénberg-Wenzenbach
FSV Steinsberg

ASV Undorf

SV Eilsbrunn

133

131

131

127

125

123

123

122

121

120

120

40-45-24-24

26-55-26-24

42-45-22-22

28-45-28-26

34-55-14-22

30-55-18-20

28-45-40-10

26-35-46-15

24-55-32-10

26-52-28-14

32-34-44-10



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Hochmuth Thomas
Fellerer Wilhelm
Reisinger Josef
Dirnberger Jirgen
Ehrl Helmut
Schmid Johann
Stadler Christian
Deinhardt Johann
Zaspel Michael
Dorfner Waldemar
Koller Josef
Zitzelsberger Fritz
Groschl Albert
Mrasek Josef
Ebensberger Albert
Kaufmann Markus
Obermeier Stefan
Herrnberger Josef
Pecher Christian
Fuchs Lothar
Bindorfer Alwin
Lillig Bertram
Neumeier Manfred
Wittmann Martin
Baumann Karl
Hierl Georg
Stober Thomas
Sikkes Lars
Schmid Albert

Dallmeier Johann

SV Zeitlarn

TSV Kareth-Lappersdorf
SpVgg Hainsacker

ESV 1927 Regensburg
SC Sinzing

EC Regendorf

TV Schierling

FC Rosenhof-Wolfskofen
SV Diesenbach

ViB Regensburg

SpVgg Wolfsegg

DJK Altenthann

SpVgg lllkofen

TSV Deuerling

DJK-SV Keilberg

TSV Pettenreuth-Hauzendorf
TSV Bernhardswald
TSV Bernhardswald
MSC Pfatter

EC Regendorf

ASV Regenstauf

ViB Bach

SV Fortuna Regensburg
FC Laub

SV Wiesent

EV Regensburg

TSV Pettenreuth-Hauzendorf
TSV Adlersberg

SSC Traidendorf

TSV Aufhausen

117

115

114

112

111

110

109

109

108

108

108

106

105

104

104

102

101

101

101

98

98

98

97

97

97

96

96

95

95

94

20-45-20-32

16-45-24-30

14-47-36-17

28-60- 4-20

28-45-28-10

24-34-30-22

30-45-14-20

30-35-30-14

24-47-14-23

20-42-30-16

28-30-40-10

26-50- 6-24

28-37-30-10

12-36-36-20

44-32- 8-20

30-34-20-18

6-37-32-26

34-37-18-12

26-40-24-11

34-40- 4-20

30-42-14-12

22-40-26-10

20-40-12-25

20-39-24-14

24-47-14-12

14-45-16-21

32-40-10-14

22-39-14-20

20-39-20-16

18-50-16-10



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

Langenmantel Heinz
Goldhacker Ernst
Deutsch Kilian
Vorbauer Thomas
Hofherr Josef
Rainer Alois

Beutl Rudolf
Schiller Sigmund
Folger Johann
Losch Gerhard
Koller Armin
Gottinger Helmut
Henning Rudiger
Fasora Rainer
Dirigl Thomas
Schmid Eduard
Beck Erwin

Kefer Robert
Funger Claus
Schweiger Oliver
Wurm Gerhard
Schmid Josef
Schiedermeier Guinter
Feldbauer Josef
Schweig Werner

Hartinger Bernhard

Hofherr Josef
Fachwart Zielwettbewerb 602
[Wettbewerbsleiter]

TV Schierling
FSV Steinsberg
DJK Altenthann
DJK-SV Keilberg
SpVgg Wolfsegg
MSC Pfatter

FC Tegernheim
SSC Traidendorf
FC Thalmassing
TSV Adlersberg
1.FC Kurn

TSV Adlersberg
TV Etterzhausen
DJK Duggendorf
TSV Aufhausen
SV Zeitlarn

ViB Bach

TSV Deuerling
SpVgg Hainsacker
TSV Adlersberg
SV Sulzbach

SV Riekofen
ASV Regenstauf
FC Rosenhof-Wolfskofen
SV Riekofen

TSV Alteglofsheim

Koller Josef
KSO 602
[Schiedsrichter]

93 16-25-34-18
93 22-45- 8-18
92 20-47-10-15
88 22-30- 8-28
88 10-26-28-24
88 26-39- 6-17
87 22-40- 0-25
87 30-25-22-10
87 26-35-16-10
85 20-25-20-20
85 24-25-16-20
84 22-35-12-15
83 14-25-32-12
83 20-35-18-10
81 22-25-22-12
79 24-15-24-16
79 16-25-28-10
77 12-45- 8-12
76 18-35- 8-15
75 14-37- 4-20
69 20-29-10-10
67 18-29- 0-20
62 18-12-12-20
58 8-30-10-10
52 12-20- 8-12

0 0-0-0-0

Heiko Hofherr
SpVgg Wolfsegg

[Rechenburo]



